

令和4年6月23日（令和4年7月28日）

和歌山河川国道管内 CCTV 設備他設置工事

【工事設計書（公表資料）】

和歌山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事
工事地名	(自) 和歌山県有田市宮崎町地先 (至) 奈良県五條市野原西地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 4月
2) 事務所名	和歌山河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6570010006	1 4) 単価適用年月	2022年 6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	277日間 自 令和 4年 6月24日 (当初) 至 令和 5年 3月27日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	和歌山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	和歌山市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	紀の川本川	2 2) 処 分 費 等	1,116
		2 3) 公 告 日	令和 4年 4月19日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		76,338,000				
CCTV設備		式	1		76,338,000				
CCTV装置 (河川)		式	1		31,349,000				
カメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)機側装置含む(指定色)	台	2	7,300,000	14,600,000			単-1号	
L2-SW	屋外用 10/100/1000BASE-T 8ポート	台	15	270,000	4,050,000			単-2号	
SFP	短距離	枚	23	231,000	5,313,000			単-3号	
SFP	中距離	枚	7	928,000	6,496,000			単-4号	
メディアコンバータ	短距離	台	1	110,000	110,000			単-5号	
メディアコンバータ	中距離	台	3	260,000	780,000			単-6号	
CCTV装置 (有本揚排水機場)		式	1		36,149,000				
カメラ装置	HDIPカメラ装置、機側装置含む(白色LED照明)	台	5	4,190,000	20,950,000			単-7号	
カメラ装置	HDIPカメラ装置、機側装置含む(近赤外線LED照明)	台	2	3,122,000	6,244,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
カメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置、機側装置含む	台	1	1,535,000	1,535,000			単-9号	
メディアコンバータ	短距離	台	8	110,000	880,000			単-10号	
大型モニター	60インチ液晶、取付金具含む	台	3	380,000	1,140,000			単-11号	
画像回覧装置		台	3	1,800,000	5,400,000			単-12号	
他機関ネットワーク装置		式	1		8,840,000				
L3-SW	タイプB	台	1	1,760,000	1,760,000			単-13号	
マルチキャストF/W	10G対応	台	1	7,080,000	7,080,000			単-14号	
機器単体費		式	1		76,338,000				
電子応用設備		式	1		8,986,377				
CCTV設備工		式	1		6,507,877				
CCTV装置設置工(河川)		式	1		1,240,984				
カメラ装置据付・調整	機側装置含む(ホール)	台	2	110,700	221,400			単-15号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
L2-SW据付・調整		台	14	43,630	610,820			単-16号	
L2-SW調整		台	1	23,850	23,850			単-17号	
メディアコンバータ据付・調整		台	2	9,887	19,774			単-18号	
メディアコンバータ据付・調整 (2台目補正あり)		台	2	6,920	13,840			単-19号	
カメラ架台 (材料のみ)	タイプ 1	台	1	39,600	39,600			単-20号	
カメラ架台 (材料のみ)	タイプ 2	台	1	37,200	37,200			単-21号	
光コネクタ付コード (材料のみ)	SC型 両端子 4C 3m	本	15	18,300	274,500			単-22号	
CCTV装置設置工 (有本揚排水機場)		式	1		1,449,547				
カメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置 (ポール)	台	5	106,100	530,500			単-23号	
カメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置 (自立型)	台	2	122,400	244,800			単-24号	
カメラ装置据付・調整	簡易型カメラ装置	台	1	69,890	69,890			単-25号	
メディアコンバータ据付・調整		台	5	9,887	49,435			単-26号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
メディアコンバータ据付・調整 (2台目補正あり)		台	3	6,920	20,760			単-27号	
大型モニター据付・調整	60インチ液晶	台	1	81,590	81,590			単-28号	
大型モニター据付・調整 (2台目補正あり)	60インチ液晶	台	2	57,120	114,240			単-29号	
画像回覧装置据付・調整		台	1	12,800	12,800			単-30号	
画像回覧装置据付・調整 (2台目補正あり)		台	2	8,956	17,912			単-31号	
光ケーブル成端	57-ﾌﾟ以下	箇所	5	28,510	142,550			単-32号	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	2	16,290	32,580			単-33号	
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	22,690	22,690			単-34号	
光コネクタ付コード (材料のみ)	SC型 両端子 4C 3m	本	6	18,300	109,800			単-35号	
配管・配線工 (有本揚排水機場)		式	1		1,674,689				
ころがし配線	CV3.5sq-3C	m	126	976.9	123,089			単-36号	
ころがし配線	屋外用Cat5e-4P	m	63	465	29,295			単-37号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ころがし配線	SM-4C	m	47	601	28,247			単-38号	
屋内フレック配線	CV3.5sq-3C	m	36	1,851	66,636			単-39号	
屋内フレック配線	屋外用Cat5e-4P	m	20	832.9	16,658			単-40号	
屋内フレック配線	SM-4C	m	12	876.9	10,522			単-41号	
管内配線	CV3.5sq-3C	m	526	1,483	780,058			単-42号	
管内配線	屋外用Cat5e-4P	m	115	694.9	79,913			単-43号	
管内配線	SM-4C	m	78	762	59,436			単-44号	
地中管内配線	SM-4C	m	210	601	126,210			単-45号	
露出配線	CV3.5sq-3C	m	4	2,242	8,968			単-46号	
露出配線	屋外用Cat5e-4P	m	4	993.9	3,975			単-47号	
露出配線	SM-4C	m	2	1,176	2,352			単-48号	
ヒット配線	CV3.5sq-3C	m	192	1,230	236,160			単-49号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ビット配線	屋外用Cat5e-4P	m	82	580	47,560			単-50号	
ビット配線	SM-4C	m	83	670	55,610			単-51号	
他機関ネットワーク装置設置工		式	1		119,190				
L3-SW据付・調整	タイプB	台	1	43,630	43,630			単-52号	
マルチキャストF/W据付・調整		台	1	75,560	75,560			単-53号	
CCTV装置撤去工 (河川)		式	1		216,768				
カメラ装置撤去		台	2	17,570	35,140			単-54号	
機側制御装置撤去	ポール取付型	台	2	11,710	23,420			単-55号	
RPR-SW撤去		台	16	9,888	158,208			単-56号	
CCTV装置撤去工 (有本揚排水機場)		式	1		261,057				
カメラ装置撤去		台	8	17,570	140,560			単-57号	
モニター撤去	20型LCDカラーモニタ	台	1	17,570	17,570			単-58号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
モニター撤去 (2台目補正あり)	20型LCDカラーモニタ	台	5	12,300	61,500			単-59号	
カメラ制御部撤去 (RC)		台	1	1,170	1,170			単-60号	
カメラ制御部撤去 (RC) (2台目補正あり)		台	1	819	819			単-61号	
電源重畳伝送部撤去 (OCU)		台	1	1,170	1,170			単-62号	
映像分配増幅部 (VDA)		台	1	1,170	1,170			単-63号	
制御部撤去 (CONV)		台	1	1,170	1,170			単-64号	
制御部撤去 (CONV) (2台目補正あり)		台	1	819	819			単-65号	
エンコーダ撤去		台	1	2,907	2,907			単-66号	
エンコーダ撤去 (2台目補正あり)		台	8	2,035	16,280			単-67号	
デコーダ撤去		台	1	2,907	2,907			単-68号	
デコーダ撤去 (2台目補正あり)		台	1	2,035	2,035			単-69号	
映像切換部撤去 (VSW)		台	1	1,170	1,170			単-70号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
文字発生部撤去 (TG)		台	1	1,170	1,170			単-71号	
文字発生部撤去 (TG) (2台目補正あり)		台	7	819	5,733			単-72号	
VTR撤去		台	1	2,907	2,907			単-73号	
配管・配線撤去工 (有本揚排水機場)		式	1		1,512,364				
ころがし配線撤去	CV2sq-3C	m	111	379.5	42,124			単-74号	
ころがし配線撤去	CV3.5sq-2C	m	79	379.5	29,980			単-75号	
ころがし配線撤去	CV3.5sq-3C	m	16	379.5	6,072			単-76号	
ころがし配線撤去	CV5.5sq-2C	m	32	379.5	12,144			単-77号	
ころがし配線撤去	7C-2V	m	126	379.5	47,817			単-78号	
屋内ラック配線撤去	CV2sq-3C	m	32	816.4	26,124			単-79号	
屋内ラック配線撤去	CV3.5sq-2C	m	24	816.4	19,593			単-80号	
屋内ラック配線撤去	CV3.5sq-3C	m	4	816.4	3,265			単-81号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
屋内ケーブル配線撤去	CV5.5sq-2C	m	8	816.4	6,531				単-82号
屋内ケーブル配線撤去	7C-2V	m	36	816.4	29,390				単-83号
ヒット配線撤去	CV2sq-3C	m	165	505.9	83,473				単-84号
ヒット配線撤去	CV3.5sq-2C	m	110	505.9	55,649				単-85号
ヒット配線撤去	CV3.5sq-3C	m	27	505.9	13,659				単-86号
ヒット配線撤去	CV5.5sq-2C	m	55	505.9	27,824				単-87号
ヒット配線撤去	7C-2V	m	192	505.9	97,132				単-88号
管内配線撤去	CV2sq-3C	m	514	632.4	325,053				単-89号
管内配線撤去	CV3.5sq-2C	m	262	632.4	165,688				単-90号
管内配線撤去	CV3.5sq-3C	m	12	632.4	7,588				単-91号
管内配線撤去	CV5.5sq-2C	m	252	632.4	159,364				単-92号
管内配線撤去	7C-2V	m	526	632.4	332,642				単-93号

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
露出配線撤去	CV2sq-3C	m	4	1,012	4,048				単-94号
露出配線撤去	CV3.5sq-2C	m	3	1,012	3,036				単-95号
露出配線撤去	CV3.5sq-3C	m	5	1,012	5,060				単-96号
露出配線撤去	CV5.5sq-2C	m	1	1,012	1,012				単-97号
露出配線撤去	7C-2V	m	8	1,012	8,096				単-98号
他機関ネットワーク装置撤去工		式	1		21,598				
L3-SW撤去		台	1	9,888	9,888				単-99号
マルチキャストF/W撤去		台	1	11,710	11,710				単-100号
現場発生品		式	1		11,680				
現場発生品運搬(電気)		式	1		11,680				内-1号
システム・インテグレーション		式	1		2,434,000				
システム・インテグレーション		式	1		2,434,000				

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
システム・インテグレーション		式	1		2,434,000			内-2号	
工場製品輸送工		式	1		44,500				
輸送工		式	1		44,500				
輸送(電気)		式	1		44,500			内-3号	
直接工事費		式	1		8,986,377				
共通仮設費		式	1		958,497				
共通仮設費		式	1		70,497				
技術管理費		式	1		70,497				
道路施設基本データ作成費		式	1		53,287			内-4号	
電気通信施設管理用データ作成費		式	1		17,210			内-5号	
共通仮設費(率計上)		式	1		888,000				
純工事費		式	1		9,944,874				

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		4,163,000				
機器間接費		式	1		11,274,000				
技術者間接費		式	1		5,015,000				
機器管理費		式	1		6,259,000				
工事原価		式	1		35,970,886				
一般管理費等		式	1		6,226,114				
工事価格		式	1		143,630,000				
消費税相当額		式	1		14,363,000				
工事費計		式	1		157,993,000				

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (国道24号・京奈和道 (当 初) 地区)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		12,648,000				
CCTV設備		式	1		12,648,000				
CCTV装置 (国道24号・京奈和道)		式	1		12,648,000				
カメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置、 機側装置含む(指定色)	台	4	2,175,000	8,700,000			単-1号	
無停電電源装置	70W(指定色)IP監視 接続機能含む	台	2	1,974,000	3,948,000			単-2号	
機器単体費		式	1		12,648,000				
電子応用設備		式	1		1,648,449				
CCTV設備工		式	1		1,461,379				
CCTV装置設置工 (国道24号・京奈和道)		式	1		813,610				
カメラ装置据付・調整	簡易型カメラ装置	台	4	55,990	223,960			単-3号	
L2-SW移設・調整	既設流用品	台	3	63,410	190,230			単-4号	
無停電電源装置据付・調整		台	2	49,140	98,280			単-5号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (国道24号・京奈和道 (当 初) 地区)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
無停電電源装置撤去再使用・据付調整		台	2	94,320	188,640			単-6号	
カメラ架台 (材料のみ)	タイプ 3	台	1	31,500	31,500			単-7号	
カメラ架台 (材料のみ)	タイプ 4	台	1	27,000	27,000			単-8号	
カメラ架台 (材料のみ)	タイプ 5	台	2	27,000	54,000			単-9号	
配管・配線工		式	1		314,093				
ベルマウス (材料のみ)	FEP30	個	1	411	411			単-10号	
地中配管	FEP40×1条	m	1	353	353			単-11号	
地中配管	FEP30×1条	m	3	333	999			単-12号	
直線接続材 (材料のみ)	FEP30 (テ-ビ-ンク)	個	2	925	1,850			単-13号	
金属製可とう電線管敷設	#38	m	5	2,356	11,780			単-14号	
電線管敷設	G36 高さ2m未満	m	1	3,431	3,431			単-15号	
防水エオンカップリング (材料のみ)	#38	個	2	815	1,630			単-16号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (国道24号・京奈和道 (当 初) 地区)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
自在バンド (材料のみ)	IBT-312	本	2	660	1,320			単-17号	
ボックス設置	250×250×250 HDZ	個	1	17,530	17,530			単-18号	
地中管内配線	SM-8C	m	188	626	117,688			単-19号	
屋外管内配線	SM-8C	m	3	787	2,361			単-20号	
光ケーブル直線接続	5ケーブル以下	箇所	1	58,760	58,760			単-21号	
光ケーブル成端	5ケーブル以下	箇所	1	28,510	28,510			単-22号	
クローザ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 100C以下 4 穴用	組	1	12,200	12,200			単-23号	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	2	16,290	32,580			単-24号	
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	22,690	22,690			単-25号	
CCTV装置撤去工 (国道24号・京奈和道)		式	1		128,840				
カメラ装置撤去		台	4	17,570	70,280			単-26号	
機側制御装置撤去	ボール取付型	台	2	11,710	23,420			単-27号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (国道24号・京奈和道 (当 初) 地区)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機側制御装置撤去	自立型	台	2	17,570	35,140			単-28号	
配管・配線撤去工		式	1		22,620				
地中配管撤去	FEP50×2条	m	2	115	230			単-29号	
地中管内配線撤去	SM-8C	m	177	126.5	22,390			単-30号	
作業土工		式	1		7,807				
床堀		式	1		2,857			内-1号	
埋戻し		式	1		3,382			内-2号	
保護砂		m3	0.2	4,670	934			単-31号	
埋設標識ノブ敷設	W=150 2倍	m	3	211.6	634			単-32号	
舗装工		式	1		52,649				
舗装板切断	As t=40	m	8	556.2	4,449			単-33号	
舗装板破碎	As t=40	m2	3	169.3	507			単-34号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (国道24号・京奈和道 (当 初) 地区)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
表層	再生細粒度(13) t=40	m2	4	2,067	8,268				単-35号
路盤	t=100 RC-40	m2	4	744.4	2,977				単-36号
フィルター層	t=40	m3	4	4,670	18,680				単-37号
殻運搬処分	As殻	m3	0.1	7,131	713				単-38号
基礎とりこわし	無筋構造物	m3	0.5	30,220	15,110				単-39号
殻運搬処分	Co殻	m3	0.5	3,891	1,945				単-40号
基礎設置工		式	1		96,050				
基礎設置		基	1	96,050	96,050				単-41号
現場発成品		式	1		25,710				
現場発成品運搬(電気)		式	1		25,710				内-3号
仮設工		式	1		187,070				
交通管理工		式	1		187,070				

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (国道24号・京奈和道 (当 初) 地区)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	1		187,070			内-4号	
直接工事費		式	1		1,648,449				
共通仮設費		式	1		193,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		193,000				
純工事費		式	1		1,841,449				
現場管理費		式	1		904,000				
機器間接費		式	1		2,427,000				
技術者間接費		式	1		123,000				
機器管理費		式	1		2,304,000				
工事原価		式	1		5,172,449				

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (国道42号地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		12,447,000				
CCTV設備		式	1		12,447,000				
CCTV装置 (国道42号)		式	1		12,447,000				
カメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置、 機側装置含む(指定色)	台	3	2,175,000	6,525,000			単-1号	
無停電電源装置	70W(指定色)IP監視 接続機能含む	台	3	1,974,000	5,922,000			単-2号	
機器単体費		式	1		12,447,000				
電子応用設備		式	1		1,838,563				
CCTV設備工		式	1		1,247,713				
CCTV装置設置工 (国道42号)		式	1		586,620				
カメラ装置据付・調整	簡易型カメラ装置	台	3	55,990	167,970			単-3号	
L2-SW移設・調整	既設流用品	台	3	63,410	190,230			単-4号	
無停電電源装置据付・調整		台	3	49,140	147,420			単-5号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (国道42号地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
カラ架台 (材料のみ)	タイプ 5	台	1	27,000	27,000			単-6号	
カラ架台 (材料のみ)	タイプ 6	台	2	27,000	54,000			単-7号	
配管・配線工		式	1		458,048				
電線管敷設	G16 高さ2m未満	m	2	1,918	3,836			単-8号	
電線管敷設	G28 高さ2m未満	m	2	3,276	6,552			単-9号	
電線管敷設	G16 高さ2m以上	m	5	2,240	11,200			単-10号	
電線管敷設	G22 高さ2m以上	m	5	2,327	11,635			単-11号	
自在バンド (材料のみ)	IBT-312	本	5	660	3,300			単-12号	
金属製可とう電線管敷設	#17	m	3	1,391	4,173			単-13号	
金属製可とう電線管敷設	#24	m	2	1,516	3,032			単-14号	
金属製可とう電線管敷設	#38	m	3	2,356	7,068			単-15号	
金属製可とう電線管敷設	#50	m	1	4,037	4,037			単-16号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (国道42号地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防水エオンカップリング (材料のみ)	#24	個	3	437	1,311			単-17号	
防水エオンカップリング (材料のみ)	#17	個	3	372	1,116			単-18号	
フロックス設置	250×250×250 HDZ	個	1	17,530	17,530			単-19号	
フロックス設置	350×350×350 HDZ	個	2	29,160	58,320			単-20号	
ステンレスバンド (材料のみ)	SFT-N112	本	2	226	452			単-21号	
地中管内配線	SM-8C	m	74	626	46,324			単-22号	
管内配線	SM-8C	m	4	787	3,148			単-23号	
管内配線	CV8sq-3C	m	71	1,694	120,274			単-24号	
光ケーブル直線接続	57-プ以下	箇所	1	58,760	58,760			単-25号	
光ケーブル成端	57-プ以下	箇所	1	28,510	28,510			単-26号	
コシヤ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 100C以下 4 穴用	組	1	12,200	12,200			単-27号	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	2	16,290	32,580			単-28号	

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (国道42号地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	22,690	22,690			単-29号	
CCTV装置撤去工 (国道42号)		式	1		173,160				
カメラ装置撤去		台	3	17,570	52,710			単-30号	
機側制御装置撤去	自立型	台	3	17,570	52,710			単-31号	
発電装置撤去	3kVA以下	台	3	22,580	67,740			単-32号	
配管・配線撤去工		式	1		22,506				
電線管撤去	G22 高さ2m以上	m	8	965.8	7,726			単-33号	
電線管撤去	G28 高さ2m以上	m	8	1,642	13,136			単-34号	
地中管内配線撤去	SM-8C	m	13	126.5	1,644			単-35号	
現場発成品		式	1		7,379				
現場発成品運搬(電気)		式	1		7,379			内-1号	
仮設工		式	1		590,850				

設計内訳書

工事名	和歌山河川国道管内CCTV設備他設置工事 (国道42号地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
交通管理工		式	1		590,850				
交通誘導警備員		人日	1		590,850				内-2号
直接工事費		式	1		1,838,563				
共通仮設費		式	1		204,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		204,000				
純工事費		式	1		2,042,563				
現場管理費		式	1		1,000,000				
機器間接費		式	1		2,374,000				
技術者間接費		式	1		107,000				
機器管理費		式	1		2,267,000				
工事原価		式	1		5,416,563				

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 20.0km以下 0.3t超0.5t以下	回	1	11,680	11,680			
合 計					11,680			

一式当たり内訳書

[(自) 和歌山県有田市宮崎町地先 (至) 奈良県五條]

システム・インテグレーション

第 2号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 70.01人/各種 0人/各種	各種	1	2,434,000	2,434,000			
合計					2,434,000			

一式当たり内訳書

〔(自) 和歌山県有田市宮崎町地先 (至) 奈良県五條〕

輸送(電気)

第 3号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	44500円/台	台	1	44,500	44,500			
合 計					44,500			

一式当たり内訳書

道路施設基本7^ノ作成費

第 4号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1.75	30,450	53,287			
合計					53,287			

一式当たり内訳書

電気通信施設管理用ケーブル作成費

第 5号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0.735	23,415	17,210			
合計					17,210			

一式当たり内訳書

[(自) 和歌山県有田市宮崎町地先 (至) 奈良県五條]

床堀

第 1号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m ³	1.5	1,905	2,857			
合 計					2,857			

一式当たり内訳書

埋戻し

第 2号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m ³	1	3,382	3,382			
合計					3,382			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 3号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(參)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 46.0km以下 0.1t以下	回	1	25,710	25,710			
合 計					25,710			

1人日あたり内訳書

交通誘導警備員

第 4号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人日	13	14,390	187,070			
合 計					187,070			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 14.0km以下 0.1t以下	回	1	7,379	7,379			
合計					7,379			

1人日当たり内訳書

交通誘導警備員

第 2号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人日	15	14,390	215,850			
交通誘導警備員B		人日	30	12,500	375,000			
合 計					590,850			

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	カメラ装置	HDIPカメラ装置 (高感度) 機側装置含む (指定色)	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		7300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	7,300,000	7,300,000	7,300,000
計							7,300,000
単価						7,300,000	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	L2-SW	屋外用 10/100/1000BASE-T 8ポート	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	270,000	270,000	270,000
計							270,000
単価						270,000	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	SFP	短距離	単位	枚	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (枚)		231000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	231,000	231,000	231,000
計						231,000	
単価						231,000	円/枚

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	SFP	中距離	単位	枚	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (枚)		928000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	928,000	928,000	928,000
計						928,000	
単価						928,000	円/枚

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	メテ ^レ イコンパ ^ー タ	短距離	単位	台	数量	1	単価	110,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		110000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	110,000	110,000	
計							110,000	
単価							110,000	円/台

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	メテ ^レ イコンパ ^ー タ	中距離	単位	台	数量	1	単価	260,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		260000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	260,000	260,000	
計							260,000	
単価							260,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	カメラ装置	HDIPカメラ装置、機側装置含む (白色LED照明)	単位	台	数量	1	単価	4,190,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		4190000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,190,000	4,190,000		
計						4,190,000		
単価						4,190,000	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	カメラ装置	HDIPカメラ装置、機側装置含む (近赤外線LED照明)	単位	台	数量	1	単価	3,122,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		3122000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,122,000	3,122,000		
計						3,122,000		
単価						3,122,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	カメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置、機側装置含む	単位	台	数量		単価	1,535,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1535000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,535,000	1,535,000		
計						1,535,000		
単価						1,535,000	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	メテ^{-}イコンパ^{-}ータ	短距離	単位	台	数量		単価	110,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		110000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	110,000	110,000		
計						110,000		
単価						110,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	大型モニター	60インチ液晶、取付金具含む	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		380000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	380,000	380,000	
計						380,000	
単価						380,000	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	画像回覧装置		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		1800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,800,000	1,800,000	
計						1,800,000	
単価						1,800,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	L3-SW	タイプB	単位	台	数量	1	単価	1,760,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1760000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,760,000	1,760,000		
計						1,760,000		
単価						1,760,000	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	マルチキャストF/W	10G対応	単位	台	数量	1	単価	7,080,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (枚)		7080000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	7,080,000	7,080,000		
計						7,080,000		
単価						7,080,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	カメラ装置据付・調整	機側装置含む(ホール)	単位	台	数量	1	単価	110,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130		
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420		
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	34,760	34,760		
	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	17,380	17,380		
	計					110,690		
	単価					110,700	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	L2-SW据付・調整		単位	台	数量		1	単価	43,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,780	19,780			
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850			
計						43,630			
単価						43,630	円/台		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	L2-SW調整		単位	台	数量		1	単価	23,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850			
計						23,850			
単価						23,850	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	メテアイコンバータ据付・調整		単位	台	数量		単価	9,887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816		
	計					9,887		
	単価					9,887	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	メテアイコンバータ据付・調整 (2台目補正あり)		単位	台	数量		単価	6,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,849	2,849		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	4,071	4,071		
	計					6,920		
	単価					6,920	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	カメラ架台 (材料のみ)	タイプ 1	単位	台	数量	1	単価
							39,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費 (台)		39600円/台					
			台	1	39,600	39,600	
	計					39,600	
	単価					39,600	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	カメラ架台 (材料のみ)	タイプ 2	単位	台	数量	1	単価
							37,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費 (台)		37200円/台					
			台	1	37,200	37,200	
	計					37,200	
	単価					37,200	円/台

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	光コネクタ付コード (材料のみ)	SC型 両端子 4C 3m	単位	本	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光コネクタ付コード (SC型)	SM 両端子 4C (PC研磨) 3m	本	1	18,300	18,300		
	計					18,300		
	単価					18,300	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	カメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置 (ポール)	単位	台	数量	1	単価	106,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130		
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	34,760	34,760		
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	18,740	18,740		
	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	17,380	17,380		
	計					106,010		
	単価					106,100	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	カメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置 (自立型)	台	1		122,400	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	34,760	34,760	
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	
	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	
	計					122,400	
	単価					122,400	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	カメラ装置据付・調整	簡易型カメラ装置	単位	台	数量	1	単価
							69,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	34,760	34,760	
計						69,890	
単価						69,890	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	メディアコンバータ据付・調整		単位	台	数量	1	単価
							9,887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071	
IPネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816	
計						9,887	
単価						9,887	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	メテイヤコンバータ据付・調整 (2台目補正あり)		単位	台	数量	1	単価
							6,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,849	2,849	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	4,071	4,071	
計						6,920	
単価						6,920	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	大型モーター据付・調整	60インチ液晶	単位	台	数量	1	単価
							81,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V監視制御装置据付		モータTV 47型以上(天吊) 新設 補正なし	台	1	46,830	46,830	
C C T V監視制御装置調整		モータTV 補正なし	台	1	34,760	34,760	
計						81,590	
単価						81,590	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	大型モニター据付・調整 (2台目補正あり)	60インチ液晶	単位	台	数量		1	単価	57,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV監視制御装置据付		モニター 47型以上(天吊) 新設 補正あり	台	1	32,790	32,790			
CCTV監視制御装置調整		モニター 補正あり	台	1	24,330	24,330			
計						57,120			
単価						57,120	円/台		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	画像回覧装置据付・調整		単位	台	数量		1	単価	12,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,816	5,816			
IPネットワーク装置調整		IPエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,979	6,979			
計						12,795			
単価						12,800	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	画像回覧装置据付・調整 (2台目補正あり)		単位	台	数量	1	単価
							8,956
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	4,071	4,071	
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	4,885	4,885	
計						8,956	
単価						8,956	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	光ケーブル成端	57-7" 以下	単位	箇所	数量	1	単価
							28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル成端		57-7" (心) 以下	箇所	1	28,510	28,510	
計						28,510	
単価						28,510	円/箇所

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価
							16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		20心以下					
			方向	1	16,290	16,290	
計						16,290	
単価						16,290	円/方向

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価
							22,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験		20心以下					
			対向	1	22,690	22,690	
計						22,690	
単価						22,690	円/対向

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	光コネクタ付コード (材料のみ)	SC型 両端子 4C 3m	単位	本	数量	1	単価
							18,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光コネクタ付コード (SC型)		SM 両端子 4C (PC研磨) 3m	本	1	18,300	18,300	
計						18,300	
単価						18,300	円/本

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	ころがし配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価
							976.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	758.9	758.9	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218	
計						976.9	
単価						976.9	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-37号	ころがし配線	屋外用Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価	465
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	299	299			
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166			
計						465			
単価						465	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-38号	ころがし配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	253	253			
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	348	348			
計						601			
単価						601	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-39号	屋内ラック配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	1,851
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,633	1,633			
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218			
計						1,851			
単価						1,851	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-40号	屋内ラック配線	屋外用Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価	832.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	666.9	666.9			
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166			
計						832.9			
単価						832.9	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-41号	屋内ラック配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	876.9
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり		m	1	528.9	528.9		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C		m・本	1	348	348		
計							876.9		
単価							876.9	円/m	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-42号	管内配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	1,483
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		m	1	1,265	1,265		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心		m	1	218	218		
計							1,483		
単価							1,483	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-43号	管内配線	屋外用Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価	694.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	528.9	528.9			
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166			
計						694.9			
単価						694.9	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-44号	管内配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	762
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	414	414			
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	348	348			
計						762			
単価						762	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-45号	地中管内配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	253	253			
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	348	348			
計						601			
単価						601	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-46号	露出配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	2,242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,024	2,024			
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	218	218			
計						2,242			
単価						2,242	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-47号	露出配線	屋外用Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	993.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	827.9	827.9		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		
計						993.9		
単価						993.9	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-48号	露出配線	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	1,176
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	827.9	827.9		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	348	348		
計						1,175.9		
単価						1,176	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-49号	ビッド配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	1,230
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設		m	1	1,012	1,012		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心		m	1	218	218		
計							1,230		
単価							1,230	円/m	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-50号	ビッド配線	屋外用Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価	580
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設		m	1	414	414		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)		m	1	166	166		
計							580		
単価							580	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-51号	ビッド配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	670
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ビッド配線 11mm以下 新設		m	1	322	322		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C		m・本	1	348	348		
計							670		
単価							670	円/m	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-52号	L3-SW据付・調整	タイプB	単位	台	数量		1	単価	43,630
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし		台	1	19,780	19,780		
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし		台	1	23,850	23,850		
計							43,630		
単価							43,630	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	マルチキャストF/W据付・調整		単位	台	数量		単価	75,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420		
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	52,140	52,140		
計						75,560		
単価						75,560	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	カメラ装置撤去		単位	台	数量		単価	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570		
計						17,570		
単価						17,570	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	機側制御装置撤去	ホール取付型	単位	台	数量		単価	
					1			11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710		
計						11,710		
単価						11,710	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	RPR-SW撤去		単位	台	数量		単価	
					1			9,888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,888	9,888		
計						9,888		
単価						9,888	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	カメラ装置撤去		単位	台	数量		単価	17,570
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570		
計						17,570		
単価						17,570	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	モニター撤去	20型LCDカラーモニタ	単位	台	数量		単価	17,570
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV監視制御装置据付		モニター 47型未満(天吊) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570		
計						17,570		
単価						17,570	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-59号	モニター撤去 (2台目補正あり)	20型LCDカラーモニタ	単位	台	数量		1	単価	12,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV監視制御装置据付		モニター 47型未満(天吊) 撤去(不使用) 補正あり	台	1	12,300	12,300			
計						12,300			
単価						12,300	円/台		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-60号	カメラ制御部撤去 (RC)		単位	台	数量		1	単価	1,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1,170	1,170			
計						1,170			
単価						1,170	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-61号	カメラ制御部撤去 (RC) (2台目補正あり)		単位	台	数量		単価	819
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ハブ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	819	819		
	計					819		
	単価					819	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	電源重畳伝送部撤去 (OCU)		単位	台	数量		単価	1,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ハブ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1,170	1,170		
	計					1,170		
	単価					1,170	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	映像分配増幅部 (VDA)		単位	台	数量		単価	1,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1,170	1,170		
計						1,170		
単価						1,170	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	制御部撤去 (CONV)		単位	台	数量		単価	1,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1,170	1,170		
計						1,170		
単価						1,170	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-65号	制御部撤去 (CONV) (2台目補正あり)		単位	台	数量	1	単価	819
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正あり		台	1	819	819	
計							819	
単価							819	円/台

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-66号	エンコーダ撤去		単位	台	数量	1	単価	2,907
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし		台	1	2,907	2,907	
計							2,907	
単価							2,907	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-67号	エンコーダ撤去 (2台目補正あり)		単位	台	数量	1	単価	2,035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ撤去(不使用)補正あり	台	1	2,035	2,035		
計						2,035		
単価						2,035	円/台	

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-68号	デコーダ撤去		単位	台	数量	1	単価	2,907
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ撤去(不使用)補正なし	台	1	2,907	2,907		
計						2,907		
単価						2,907	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-69号	デコーダ撤去 (2台目補正あり)		単位	台	数量		1	単価	2,035
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ撤去(不使用)補正あり		台	1	2,035	2,035		
計							2,035		
単価							2,035	円/台	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-70号	映像切換部撤去 (VSW)		単位	台	数量		1	単価	1,170
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ撤去(不使用)補正なし		台	1	1,170	1,170		
計							1,170		
単価							1,170	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-71号	文字発生部撤去 (TG)		単位	台	数量	1	単価	1,170
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正なし		台	1	1,170	1,170	
計							1,170	
単価							1,170	円/台

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-72号	文字発生部撤去 (TG) (2台目補正あり)		単位	台	数量	1	単価	819
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正あり		台	1	819	819	
計							819	
単価							819	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-73号	VTR撤去		単位	台	数量		1	単価	2,907
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,907	2,907			
計						2,907			
単価						2,907	円/台		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-74号	ころがし配線撤去	CV2sq-3C	単位	m	数量		1	単価	379.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	379.5	379.5			
計						379.5			
単価						379.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-75号	ころがし配線撤去	CV3.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	379.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	379.5	379.5			
計						379.5			
単価						379.5	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-76号	ころがし配線撤去	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	379.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	379.5	379.5			
計						379.5			
単価						379.5	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-77号	ころがし配線撤去	CV5.5sq-2C	単位	m	数量	1	単価	379.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	379.5	379.5		
計						379.5		
単価						379.5	円/m	

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-78号	ころがし配線撤去	7C-2V	単位	m	数量	1	単価	379.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	379.5	379.5		
計						379.5		
単価						379.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-79号	屋内ラック配線撤去	CV2sq-3C	単位	m	数量		1	単価	816.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	816.4	816.4			
計						816.4			
単価						816.4	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-80号	屋内ラック配線撤去	CV3.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	816.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	816.4	816.4			
計						816.4			
単価						816.4	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-81号	屋内ラック配線撤去	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	816.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	816.4	816.4			
計						816.4			
単価						816.4	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-82号	屋内ラック配線撤去	CV5.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	816.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	816.4	816.4			
計						816.4			
単価						816.4	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-83号	屋内ラック配線撤去	7C-2V	単位	m	数量		1	単価	816.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	816.4	816.4			
計						816.4			
単価						816.4	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-84号	ビッド配線撤去	CV2sq-3C	単位	m	数量		1	単価	505.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	505.9	505.9			
計						505.9			
単価						505.9	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-85号	ビッド配線撤去	CV3.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	505.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	505.9	505.9			
計						505.9			
単価						505.9	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-86号	ビッド配線撤去	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	505.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	505.9	505.9			
計						505.9			
単価						505.9	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-87号	ビッド配線撤去	CV5.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	505.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	505.9	505.9			
計						505.9			
単価						505.9	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-88号	ビッド配線撤去	7C-2V	単位	m	数量		1	単価	505.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	505.9	505.9			
計						505.9			
単価						505.9	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-89号	管内配線撤去	CV2sq-3C	単位	m	数量		1	単価	632.4
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)		m	1	632.4	632.4		
計							632.4		
単価							632.4	円/m	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-90号	管内配線撤去	CV3.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	632.4
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)		m	1	632.4	632.4		
計							632.4		
単価							632.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-91号	管内配線撤去	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	632.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	632.4	632.4			
計						632.4			
単価						632.4	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-92号	管内配線撤去	CV5.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	632.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	632.4	632.4			
計						632.4			
単価						632.4	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-93号	管内配線撤去	7C-2V	単位	m	数量		1	単価	632.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	632.4	632.4			
計						632.4			
単価						632.4	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-94号	露出配線撤去	CV2sq-3C	単位	m	数量		1	単価	1,012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,012	1,012			
計						1,012			
単価						1,012	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-95号	露出配線撤去	CV3.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	1,012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,012	1,012			
計						1,012			
単価						1,012	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-96号	露出配線撤去	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	1,012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,012	1,012			
計						1,012			
単価						1,012	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-97号	露出配線撤去	CV5.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	1,012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,012	1,012			
計						1,012			
単価						1,012	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-98号	露出配線撤去	7C-2V	単位	m	数量		1	単価	1,012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,012	1,012			
計						1,012			
単価						1,012	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-99号	L3-SW撤去		単位	台	数量	1	単価
							9,888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,888	9,888	
計						9,888	
単価						9,888	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-100号	マルチキャストF/W撤去		単位	台	数量	1	単価
							11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		サーバ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	
計						11,710	
単価						11,710	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	7300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	7,300,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	7,300,000	7,300,000		
計					7,300,000		
単価					7,300,000	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	270,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	270,000	270,000		
計					270,000		
単価					270,000	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (枚)	231000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価	231,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		枚	1	231,000	231,000		
計					231,000		
単価					231,000	円/枚	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (枚)	928000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価	928,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		枚	1	928,000	928,000		
計					928,000		
単価					928,000	円/枚	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	110000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	110,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	110,000	110,000		
計					110,000		
単価					110,000	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	260000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	260,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	260,000	260,000		
計					260,000		
単価					260,000	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	4190000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	4,190,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	4,190,000	4,190,000		
計					4,190,000		
単価					4,190,000	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	3122000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3,122,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	3,122,000	3,122,000		
計					3,122,000		
単価					3,122,000	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	1535000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,535,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,535,000	1,535,000		
計					1,535,000		
単価					1,535,000	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	380000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	380,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	380,000	380,000		
計					380,000		
単価					380,000	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	1800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,800,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,800,000	1,800,000		
計					1,800,000		
単価					1,800,000	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	1760000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,760,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,760,000	1,760,000		
計					1,760,000		
単価					1,760,000	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (枚)	7080000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価	7,080,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		枚	1	7,080,000	7,080,000		
計					7,080,000		
単価					7,080,000	円/枚	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	35,130
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					35,130		
単価					35,130	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1			23,420	
電気通信技術員		人	1	23,415	23,415		
諸雑費 (まるめ)		式	1			5	
計					23,420		
単価					23,420	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1			34,760	
電気通信技術者		人	1	34,755	34,755		
諸雑費 (まるめ)		式	1			5	
計					34,760		
単価					34,760	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	17,380
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377			
諸雑費 (まるめ)		式	1		3			
計					17,380			
単価					17,380	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	19,780
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.34	34,755	11,816			
電気通信技術員		人	0.34	23,415	7,961			
諸雑費 (まるめ)		式	1		3			
計					19,780			
単価					19,780	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台			1	23,850
電気通信技術者		人	0.41	34,755	14,249	
電気通信技術員		人	0.41	23,415	9,600	
諸雑費 (まるめ)		式	1		1	
計					23,850	
単価					23,850	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし					1		4,071
電気通信技術者		人	0.07	34,755		2,432		
電気通信技術員		人	0.07	23,415		1,639		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						4,071		
単価						4,071	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし		単位	台	数量	1	単価	5,816
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.1	34,755	3,475				
電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					5,816				
単価					5,816	円/台			

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり		単位	台	数量	1	単価	2,849
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.049	34,755	1,702				
電気通信技術員		人	0.049	23,415	1,147				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					2,849				
単価					2,849	円/台			

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,071
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	34,755	2,432			
電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					4,071			
単価					4,071	円/台		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
材料費 (台)	39600円/台	単位	台	数量	1	単価	39,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費		台	1	39,600	39,600		
計					39,600		
単価					39,600	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
材料費 (台)	37200円/台	単位	台	数量	1	単価	37,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費		台	1	37,200	37,200		
計					37,200		
単価					37,200	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし					1	18,740
電気通信技術員		人		0.8	23,415	18,732	
諸雑費 (まるめ)		式		1		8	
計						18,740	
単価						18,740	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし					1	35,130
電気通信技術員		人		1.5	23,415	35,122	
諸雑費 (まるめ)		式		1		8	
計						35,130	
単価						35,130	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし					1	35,130
電気通信技術員		人		1.5	23,415	35,122	
諸雑費 (まるめ)		式		1		8	
計						35,130	
単価						35,130	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置据付	モニター 47型以上(天吊) 新設 補正なし					1	46,830
電気通信技術員		人		2	23,415	46,830	
諸雑費 (まるめ)		式		1		0	
計						46,830	
単価						46,830	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正なし					1	34,760
電気通信技術者		人	1	34,755		34,755	
諸雑費 (まるめ)		式	1			5	
計						34,760	
単価						34,760	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正あり					1	32,790
電気通信技術員		人	1.4	23,415		32,781	
諸雑費 (まるめ)		式	1			9	
計						32,790	
単価						32,790	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	24,330
電気通信技術者		人	0.7	34,755		24,328		
諸雑費 (まるめ)		式	1				2	
計						24,330		
単価						24,330	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.1	34,755	3,475		5,816
	電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					5,816		
	単価					5,816	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

I P ネットワーク装置調整		I P エンコーダ・デコーダ 補正なし		単位	台	数量	1	単価	6,979
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.12	34,755	4,170				
電気通信技術員		人	0.12	23,415	2,809				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					6,979				
単価					6,979	円/台			

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,071
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	34,755	2,432			
電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					4,071			
単価					4,071	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	I P エンコーダ・デコーダ 補正あり	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.084	34,755	2,919		4,885
	電気通信技術員		人	0.084	23,415	1,966		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					4,885		
	単価					4,885	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.49	34,755	17,029		
	電気通信技術員		人	0.49	23,415	11,473		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
	計					28,510		
	単価					28,510	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	方向	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験	20心以下					1	16,290
電気通信技術者		人		0.28	34,755	9,731	
電気通信技術員		人		0.28	23,415	6,556	
諸雑費 (まるめ)		式		1		3	
計						16,290	
単価						16,290	円/方向

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	対向	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験	20心以下					1	22,690
電気通信技術者		人	0.39	34,755		13,554	
電気通信技術員		人	0.39	23,415		9,131	
諸雑費 (まるめ)		式	1			5	
計						22,690	
単価						22,690	円/対向

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ト7フ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価
					100		758.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.3	22,995	75,883	
諸雑費 (まるめ)			式	1		7	
計						75,890	
単価						758.9	円/m

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量		単価
					1		218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルスケーブル		600V (CV) 3.5mm2 3心	m	1	218	218	
計						218	
単価						218	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	299
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.3	22,995	29,893		
諸雑費 (まるめ)		式	1		7		
計					29,900		
単価					299	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
ツイストペアケーブル	カテゴリー5e 4P (屋外用)	単位	m	数量	1	単価	166
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L A Nケーブル ツイストペアケーブル	カテゴリー5 e 4 P (屋外用)	m	1	166	166		
計					166		
単価					166	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ころがし配線)	仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	単位	m	数量	100	単価	253
電工		人	1.1	22,995	25,294		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					25,300		
単価					253	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	単位	m・本	数量	1	単価	348
光ケーブル (4芯テープスロット)	SM 1.31μm 4C	m	1	348	348		
計					348		
単価					348	円/m・本	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	1,633
電工		人	7.1	22,995	163,264		
諸雑費 (まるめ)		式	1		36		
計					163,300		
単価					1,633	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	666.9
電工		人	2.9	22,995	66,685		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					66,690		
単価					666.9	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)	仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	528.9
電工		人	2.3	22,995	52,888		
諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
計					52,890		
単価					528.9	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,265
電工		人	5.5	22,995	126,472		
諸雑費 (まるめ)		式	1		28		
計					126,500		
単価					1,265	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価
					100		528.9
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.3	22,995	52,888		
諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
計					52,890		
単価					528.9	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価
					100		414
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.8	22,995	41,391		
諸雑費 (まるめ)		式	1		9		
計					41,400		
単価					414	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	253
電工		人	1.1	22,995	25,294		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					25,300		
単価					253	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	2,024
電工		人	8.8	22,995	202,356		
諸雑費 (まるめ)		式	1		44		
計					202,400		
単価					2,024	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	827.9
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	3.6	22,995	82,782		
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					82,790		
単価					827.9	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	1,012
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.4	22,995	101,178		
諸雑費 (まるめ)		式	1		22		
計					101,200		
単価					1,012	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	414
電工		人	1.8	22,995	41,391		
諸雑費 (まるめ)		式	1		9		
計					41,400		
単価					414	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	ビッド配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	322
電工		人	1.4	22,995	32,193		
諸雑費 (まるめ)		式	1		7		
計					32,200		
単価					322	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	サーバ 新設 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	23,420	
電気通信技術員		人	1	23,415	23,415		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					23,420		
単価					23,420	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種情報設備調整	サーバ 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	52,140	
電気通信技術者		人	1.5	34,755	52,132		
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					52,140		
単価					52,140	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.75	23,415	17,561	
諸雑費 (まるめ)			式	1		9	
計						17,570	
単価						17,570	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707	
諸雑費 (まるめ)			式	1		3	
計						11,710	
単価						11,710	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	9,888
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.17	34,755	5,908			
電気通信技術員		人	0.17	23,415	3,980			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					9,888			
単価					9,888	円/台		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型未満(天吊) 撤去(不使用) 補正なし	台	1			単価	17,570
電気通信技術員		人	0.75	23,415	17,561		
諸雑費(まるめ)		式	1		9		
計					17,570		
単価					17,570	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型未満(天吊) 撤去(不使用) 補正あり	台	1			単価	12,300
電気通信技術員		人	0.525	23,415	12,292		
諸雑費(まるめ)		式	1		8		
計					12,300		
単価					12,300	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	ハブ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1	1,170
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.05	23,415	1,170		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					1,170		
単価					1,170	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	ハブ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1	819
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.035	23,415	819		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					819		
単価					819	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

I P ネットワーク装置据付		I P エンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし		単位	台	数量	1	単価	2,907
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.05	34,755	1,737				
電気通信技術員		人	0.05	23,415	1,170				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					2,907				
単価					2,907	円/台			

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

I P ネットワーク装置据付		I P エンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり		単位	台	数量	1	単価	2,035
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.035	34,755	1,216				
電気通信技術員		人	0.035	23,415	819				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					2,035				
単価					2,035	円/台			

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	379.5
電工		人	1.65	22,995	37,941		
諸雑費(まるめ)		式	1		9		
計					37,950		
単価					379.5	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	816.4
電工		人	3.55	22,995	81,632		
諸雑費(まるめ)		式	1		8		
計					81,640		
単価					816.4	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	505.9
電工		人	2.2	22,995	50,589		
諸雑費(まるめ)		式	1			1	
計					50,590		
単価					505.9	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	632.4
電工		人	2.75	22,995	63,236		
諸雑費(まるめ)		式	1			4	
計					63,240		
単価					632.4	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	1,012
電工		人	4.4	22,995	101,178		
諸雑費(まるめ)		式	1		22		
計					101,200		
単価					1,012	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	サーバ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11,710
電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費(まるめ)		式	1		3		
計					11,710		
単価					11,710	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

システム・インテグレーション	各種 70.01人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	単価	金額	単価	2,434,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	70.01	34,755	2,433,197			
S I 電気通信技術員		人	0	23,415	0			
諸雑費 (まるめ)		式	1		803			
計					2,434,000			
単価					2,434,000	円/各種		

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
輸送費 (電気)	44500円/台	単位	台			
					1	44,500
貨物自動車運送料金 (電気)		台	1	44,500	44,500	
計					44,500	
単価					44,500	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	カメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置、機側装置含む(指定色)	単位	台	数量		単価	2,175,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		2175000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,175,000	2,175,000		
計						2,175,000		
単価						2,175,000	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	無停電電源装置	70W(指定色)IP監視接続機能含む	単位	台	数量		単価	1,974,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1974000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,974,000	1,974,000		
計						1,974,000		
単価						1,974,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	カメラ装置据付・調整	簡易型カメラ装置	単位	台	数量		単価	55,990
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130		
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,860	20,860		
	計					55,990		
	単価					55,990	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	L2-SW移設・調整	既設流用品	単位	台	数量		単価	63,410
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 移設 補正なし	台	1	39,560	39,560		
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850		
	計					63,410		
	単価					63,410	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	無停電電源装置据付・調整	単位	台	数量	単価	金額	単価	49,140
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377.5			
電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707.5			
電工		人	0.7	22,995	16,096.5			
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	0.13	30,400	3,952			
計					49,133.5			
単価					49,140	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	無停電電源装置撤去再使用・据付調整	単位	台	数量	単価	金額	単価	94,320
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	1	34,755	34,755			
電気通信技術員		人	1	23,415	23,415			
電工		人	1.4	22,995	32,193			
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	0.13	30,400	3,952			
計					94,315			
単価					94,320	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一7号	カメラ架台 (材料のみ)	タイプ 3	単位	台	数量		1	単価	31,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費 (台)		31500円/台							
			台	1	31,500	31,500			
	計					31,500			
	単価					31,500		円/台	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一8号	カメラ架台 (材料のみ)	タイプ 4	単位	台	数量		1	単価	27,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費 (台)		27000円/台							
			台	1	27,000	27,000			
	計					27,000			
	単価					27,000		円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	カメラ架台 (材料のみ)	タイプ 5	単位	台	数量	1	単価	27,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 (台)		27000円/台	台	1	27,000	27,000		
計						27,000		
単価						27,000	円/台	

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	ベルマウス (材料のみ)	FEP30	単位	個	数量	1	単価	411
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)		ベルマウス 30mm	個	1	411	411		
計						411		
単価						411	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	地中配管	FEP40×1条	単位	m	数量		1	単価	353
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 40mm 1条 0%	m	1	353	353			
計						353			
単価						353	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	地中配管	FEP30×1条	単位	m	数量		1	単価	333
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	333	333			
計						333			
単価						333	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	直線接続材 (材料のみ)	FEP30 (テーピング)	単位	個	数量		単価	
						1		925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)		直線接続材料 (テーピング) 30mm	組	1	925	925		
計						925		
単価						925	円/個	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	金属製可とう電線管敷設	#38	単位	m	数量		単価	
						1		2,356
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,495	1,495		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	861	861		
計						2,356		
単価						2,356	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	電線管敷設	G36 高さ2m未満	単位	m	数量	1	単価	3,431
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,737	2,737		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	694	694		
計						3,431		
単価						3,431	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	防水ユニオンカップリング (材料のみ)	#38	単位	個	数量	1	単価	815
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 38mm	個	1	815	815		
計						815		
単価						815	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	自在バンド (材料のみ)	IBT-312	単位	本	数量		単価	660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		IBT-312	個	1	660	660		
計						660		
単価						660	円/本	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	プルボックス設置	250×250×250 HDZ	単位	個	数量		単価	17,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 25cm 25cm 25cm	個	1	8,623	8,623		
金属製プルボックス (亜鉛メッキ)		250×250×250mm 防水	個	1	8,900	8,900		
計						17,523		
単価						17,530	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	地中管内配線	SM-8C	単位	m	数量		1	単価	626
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設		m	1	253	253		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C		m・本	1	373	373		
計							626		
単価							626	円/m	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	屋外管内配線	SM-8C	単位	m	数量		1	単価	787
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設		m	1	414	414		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C		m・本	1	373	373		
計							787		
単価							787	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	光ケーブル直線接続	57-7 ^φ 以下	単位	箇所	数量		単価	58,760
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	57-7 ^φ (心)以下 1本/箇所	箇所	1	58,760	58,760		
	計					58,760		
	単価					58,760	円/箇所	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	光ケーブル成端	57-7 ^φ 以下	単位	箇所	数量		単価	28,510
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル成端	57-7 ^φ (心)以下	箇所	1	28,510	28,510		
	計					28,510		
	単価					28,510	円/箇所	

1次単価表

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 100C以下 4穴用	単位	組	数量	1	単価	12,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 100C以下 4穴用	組	1	12,200	12,200		
	計					12,200		
	単価					12,200	円/組	

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	16,290	16,290		
	計					16,290		
	単価					16,290	円/方向	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量		1	単価	22,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	22,690	22,690			
	計					22,690			
	単価					22,690	円/対向		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-26号	カメラ装置撤去		単位	台	数量		1	単価	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570			
	計					17,570			
	単価					17,570	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	機側制御装置撤去	ポール取付型	単位	台	数量		単価	
					1			11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 ポール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710		
計						11,710		
単価						11,710	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	機側制御装置撤去	自立型	単位	台	数量		単価	
					1			17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570		
計						17,570		
単価						17,570	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	地中配管撤去	FEP50×2条	単位	m	数量		1	単価	115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 50mm 2条	m	1	115	115			
	計					115			
	単価					115	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	地中管内配線撤去	SM-8C	単位	m	数量		1	単価	126.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	126.5	126.5			
	計					126.5			
	単価					126.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	保護砂		単位	m3	数量		単価	
					1			4,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート用骨材 砂		洗い 細目	m3	1	4,670	4,670		
計						4,670		
単価						4,670	円/m3	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	埋設標識シート敷設	W=150 2倍	単位	m	数量		単価	
					50			211.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	50	91.98	4,599		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	5,980	5,980		
計						10,579		
単価						211.6	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	舗装板切断	As t=40	単位	m	数量		1	単価	556.2
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用		m	1	556.2	556.2		
計							556.2		
単価							556.2	円/m	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	舗装板破碎	As t=40	単位	m2	数量		1	単価	169.3
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		m 2	1	169.3	169.3		
計							169.3		
単価							169.3	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	表層	再生細粒度(13) t=40	単位	m2	数量		1	単価	2,067
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表層 (歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生細粒度アスコン (13) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	2,067	2,067			
計						2,067			
単価						2,067	円/m2		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-36号	路盤	t=100 RC-40	単位	m2	数量		1	単価	744.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤 (歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m2	1	744.4	744.4			
計						744.4			
単価						744.4	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	フィルター層	t=40	単位	m3	数量		単価	4,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート用骨材 砂		洗い 細目	m3	1	4,670	4,670		
計						4,670		
単価						4,670	円/m3	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	殻運搬処分	As殻	単位	m3	数量		単価	7,131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 4.5km以下 全ての費用	m3	1	3,681	3,681		
処分費			m3	1	3,450	3,450		
計						7,131		
単価						7,131	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-39号	基礎とりこわし	無筋構造物	単位	m3	数量		1	単価	30,220
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し		m3	1	30,220	30,220		
計							30,220		
単価							30,220	円/m3	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-40号	殻運搬処分	Co殻	単位	m3	数量		1	単価	3,891
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下 全ての費用		m3	1	1,659	1,659		
処分費				m3	1	2,232	2,232		
計							3,891		
単価							3,891	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	基礎設置		単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	0.6	1,905	1,143		96,050
	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	0.4	3,382	1,352.8		
	下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クワッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	744.4	744.4		
	コンクリート	小型構造物 人力打設 24-12-25(20)(普通) 一般養生 有り 全ての費用	m 3	1	37,040	37,040		
	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	4	8,791	35,164		
	鉄筋	SD295 D13 全ての費用	t	0.047	343,500	16,144.5		
	コンクリートはつり	3cm以下 全ての費用	m 2	1	4,460	4,460		
	計					96,048.7		
	単価					96,050	円/基	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	2175000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2,175,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	2,175,000	2,175,000		
計					2,175,000		
単価					2,175,000	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	1974000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,974,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,974,000	1,974,000		
計					1,974,000		
単価					1,974,000	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1			単価	35,130
電気通信技術員		人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					35,130		
単価					35,130	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1			単価	20,860
電気通信技術者		人	0.6	34,755	20,853		
諸雑費 (まるめ)		式	1		7		
計					20,860		
単価					20,860	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 移設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	39,560
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.68	34,755	23,633		
電気通信技術員			人	0.68	23,415	15,922		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						39,560		
単価						39,560	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	23,850
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	34,755	14,249			
電気通信技術員		人	0.41	23,415	9,600			
諸雑費 (まるめ)		式	1		1			
計						23,850		
単価						23,850	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
材料費 (台)	31500円/台	単位	台	数量	1	単価	31,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費		台	1	31,500	31,500		
計					31,500		
単価					31,500	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
材料費 (台)	27000円/台	単位	台	数量	1	単価	27,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費		台	1	27,000	27,000		
計					27,000		
単価					27,000	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設	道路沿い(地中) 新設 FEP 40mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価 353
電工		人	0.5	22,995	11,497	
波付硬質ポリエチレン電線管	FEP 40mm	m	100	238	23,800	
諸雑費 (まるめ)		式	1		3	
計					35,300	
単価					353	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設	道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価 333
電工		人	0.5	22,995	11,497	
波付硬質ポリエチレン電線管	FEP 30mm	m	100	218	21,800	
諸雑費 (まるめ)		式	1		3	
計					33,300	
単価					333	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,495
電工		人	6.5	22,995	149,467		
諸雑費 (まるめ)		式	1		33		
計					149,500		
単価					1,495	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	2,737
電工		人	11.9	22,995	273,640		
諸雑費 (まるめ)		式	1		60		
計					273,700		
単価					2,737	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)	呼び径 36 15%	m	1		694	単価	694
厚鋼電線管	G 3 6	m	1	604.99	604		
附属品費 15%		式	1		90		
計					694		
単価					694	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブルボックス設置	各種 新設 25cm 25cm 25cm	個	1		8,623	単価	8,623
電工		人	0.375	22,995	8,623		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					8,623		
単価					8,623	円/個	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	253
電工		人	1.1	22,995	25,294		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					25,300		
単価					253	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C	単位	m・本	数量	1	単価	373
光ケーブル (4芯テープスロット)	SM 1.31μm 8C	m	1	373	373		
計					373		
単価					373	円/m・本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 414
電工		人	1.8	22,995	41,391	
諸雑費 (まるめ)		式	1		9	
計					41,400	
単価					414	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続	57-7° (心)以下 1本/箇所					1	58,760
電気通信技術者		人		1.01	34,755	35,102	
電気通信技術員		人		1.01	23,415	23,649	
諸雑費 (まるめ)		式		1		9	
計						58,760	
単価						58,760	円/箇所

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	28,510
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.49	34,755	17,029			
電気通信技術員		人	0.49	23,415	11,473			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					28,510			
単価					28,510	円/箇所		

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	方向	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験	20心以下					1	16,290
電気通信技術者		人		0.28	34,755	9,731	
電気通信技術員		人		0.28	23,415	6,556	
諸雑費 (まるめ)		式		1		3	
計						16,290	
単価						16,290	円/方向

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	対向	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験	20心以下					1	22,690
電気通信技術者		人	0.39	34,755		13,554	
電気通信技術員		人	0.39	23,415		9,131	
諸雑費 (まるめ)		式	1			5	
計						22,690	
単価						22,690	円/対向

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.75	23,415	17,561	
諸雑費 (まるめ)			式	1		9	
計						17,570	
単価						17,570	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707	
諸雑費 (まるめ)			式	1		3	
計						11,710	
単価						11,710	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	17,570
電気通信技術員		人	0.75	23,415	17,561		
諸雑費 (まるめ)		式	1		9		
計					17,570		
単価					17,570	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設	道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 50mm 2条	単位	m	数量	100	単価	115
電工		人	0.5	22,995	11,497		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					11,500		
単価					115	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	126.5
電工		人	0.55	22,995	12,647		
諸雑費(まるめ)		式	1		3		
計					12,650		
単価					126.5	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量	100	単価	91.98
電工		人	0.4	22,995	9,198		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					9,198		
単価					91.98	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 無し 無し		単位	m ³	数量	1	単価	30,220
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物	昼間 人力施工 制約無		m ³	1	30,215	30,215		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						30,220		
単価						30,220	円/m ³	

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
交通誘導警備員A			単位	人日	数量	1	単価	14,390
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	14,385	14,385		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						14,390		
単価						14,390	円/人日	

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	カメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置、機側装置含む(指定色)	単位	台	数量	1	単価
							2,175,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		2175000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					
			台	1	2,175,000	2,175,000	
	計					2,175,000	
	単価					2,175,000	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	無停電電源装置	70W(指定色)IP監視接続機能含む	単位	台	数量	1	単価
							1,974,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		1974000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					
			台	1	1,974,000	1,974,000	
	計					1,974,000	
	単価					1,974,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	カメラ装置据付・調整	簡易型カメラ装置	単位	台	数量		単価	55,990
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130		
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,860	20,860		
	計					55,990		
	単価					55,990	円/台	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	L2-SW移設・調整	既設流用品	単位	台	数量		単価	63,410
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 移設 補正なし	台	1	39,560	39,560		
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850		
	計					63,410		
	単価					63,410	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	無停電電源装置据付・調整	単位	台	数量	単価	金額	単価	49,140
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	0.5	34,755	17,377.5	
電気通信技術員				人	0.5	23,415	11,707.5	
電工				人	0.7	22,995	16,096.5	
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9t吊						
				日	0.13	30,400	3,952	
計							49,133.5	
単価							49,140	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一6号	カメラ架台 (材料のみ)	タイプ 5	単位	台	数量		1	単価	27,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費 (台)		27000円/台							
			台	1	27,000	27,000			
	計					27,000			
	単価					27,000		円/台	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一7号	カメラ架台 (材料のみ)	タイプ 6	単位	台	数量		1	単価	27,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費 (台)		27000円/台							
			台	1	27,000	27,000			
	計					27,000			
	単価					27,000		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	電線管敷設	G16 高さ2m未満	単位	m	数量	1	単価	1,918
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	1,610	1,610		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 16 15%	m	1	308	308		
計						1,918		
単価						1,918	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	電線管敷設	G28 高さ2m未満	単位	m	数量	1	単価	3,276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,737	2,737		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	539	539		
計						3,276		
単価						3,276	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	電線管敷設	G16 高さ2m以上	単位	m	数量	1	単価	2,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	1,932	1,932		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 16 15%	m	1	308	308		
計						2,240		
単価						2,240	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	電線管敷設	G22 高さ2m以上	単位	m	数量	1	単価	2,327
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	1,932	1,932		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 15%	m	1	395	395		
計						2,327		
単価						2,327	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	自在バンド (材料のみ)	IBT-312	単位	本	数量		単価	660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		IBT-312	個	1	660	660		
計						660		
単価						660	円/本	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	金属製可とう電線管敷設	#17	単位	m	数量		単価	1,391
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	965.8	965.8		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 17mm	m	1	425	425		
計						1,390.8		
単価						1,391	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	金属製可とう電線管敷設	#24	単位	m	数量		1	単価	1,516
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	965.8	965.8			
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 24mm	m	1	550	550			
計						1,515.8			
単価						1,516	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	金属製可とう電線管敷設	#38	単位	m	数量		1	単価	2,356
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,495	1,495			
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	861	861			
計						2,356			
単価						2,356	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	金属製可とう電線管敷設	#50	単位	m	数量		1	単価	4,037
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 新設		m	1	2,737	2,737		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 50mm		m	1	1,300	1,300		
計							4,037		
単価							4,037	円/m	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	防水ユニオンカップリング (材料のみ)	#24	単位	個	数量		1	単価	437
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 24mm		個	1	437	437		
計							437		
単価							437	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	防水ユニオンカップリング (材料のみ)	#17	単位	個	数量		1	単価	372
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 17mm		個	1	372	372		
計							372		
単価							372	円/個	

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	プルボックス設置	250×250×250 HDZ	単位	個	数量		1	単価	17,530
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 25cm 25cm 25cm		個	1	8,623	8,623		
金属製プルボックス (亜鉛メッキ)		250×250×250mm 防水		個	1	8,900	8,900		
計							17,523		
単価							17,530	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	プルボックス設置	350×350×350 HDZ	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	各種 新設 35cm 35cm 35cm	個	1	12,080	12,080		
	金属製プルボックス (亜鉛メッキ)	350×350×350mm 防水	個	1	16,900	16,900		
	アンカーボルト	M8	個	4	45	180		
	計					29,160		
	単価					29,160	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-21号	ステンレスバンド (材料のみ)	SFT-N112	単位	本	数量		1	単価	226
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ステンレスバンド		SFT-N112	個	1	226	226			
計						226			
単価						226	円/本		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	地中管内配線	SM-8C	単位	m	数量		1	単価	626
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	253	253			
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C	m・本	1	373	373			
計						626			
単価						626	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	787
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	414	414		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C	m・本	1	373	373		
計						787		
単価						787	円/m	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	管内配線	CV8sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,265	1,265		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 3心	m	1	429	429		
計						1,694		
単価						1,694	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	光ケーブル直線接続	57-7 ^φ 以下	単位	箇所	数量		単価	58,760
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	57-7 ^φ (心)以下 1本/箇所	箇所	1	58,760	58,760		
	計					58,760		
	単価					58,760	円/箇所	

							単価使用年月	2022.06
							歩掛使用年月	2022.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	光ケーブル成端	57-7 ^φ 以下	単位	箇所	数量		単価	28,510
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル成端	57-7 ^φ (心)以下	箇所	1	28,510	28,510		
	計					28,510		
	単価					28,510	円/箇所	

1次単価表

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-27号	クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 100C以下 4穴用	単位	組	数量	1	単価	12,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 100C以下 4穴用	組	1	12,200	12,200		
	計					12,200		
	単価					12,200	円/組	

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-28号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	16,290	16,290		
	計					16,290		
	単価					16,290	円/方向	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量		1	単価	22,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	22,690	22,690			
	計					22,690			
	単価					22,690	円/対向		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	カメラ装置撤去		単位	台	数量		1	単価	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570			
	計					17,570			
	単価					17,570	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	機側制御装置撤去	自立型	単位	台	数量		1	単価	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570			
計						17,570			
単価						17,570	円/台		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	発電装置撤去	3kVA以下	単位	台	数量		1	単価	22,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電設備据付 (パッケージ型)		3kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	台	1	22,580	22,580			
計						22,580			
単価						22,580	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	電線管撤去	G22 高さ2m以上	単位	m	数量		1	単価	965.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	965.8	965.8			
計						965.8			
単価						965.8	円/m		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	電線管撤去	G28 高さ2m以上	単位	m	数量		1	単価	1,642
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	1,642	1,642			
計						1,642			
単価						1,642	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	地中管内配線撤去	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	126.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	126.5	126.5		
計						126.5		
単価						126.5	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	2175000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2,175,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	2,175,000	2,175,000		
計					2,175,000		
単価					2,175,000	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (台)	1974000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,974,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,974,000	1,974,000		
計					1,974,000		
単価					1,974,000	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1			単価	35,130
電気通信技術員		人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					35,130		
単価					35,130	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1			単価	20,860
電気通信技術者		人	0.6	34,755	20,853		
諸雑費 (まるめ)		式	1		7		
計					20,860		
単価					20,860	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 移設 補正なし	単位	台				1	39,560
電気通信技術者		人		0.68	34,755	23,633		
電気通信技術員		人		0.68	23,415	15,922		
諸雑費 (まるめ)		式		1			5	
計						39,560		
単価						39,560	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	単位	台			
					1	23,850
電気通信技術者		人	0.41	34,755	14,249	
電気通信技術員		人	0.41	23,415	9,600	
諸雑費 (まるめ)		式	1		1	
計					23,850	
単価					23,850	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
材料費 (台)	27000円/台	単位	台	数量	1	単価	27,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費		台	1	27,000	27,000		
計					27,000		
単価					27,000	円/台	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	1,610
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	7	22,995	160,965		
諸雑費 (まるめ)		式	1		35		
計					161,000		
単価					1,610	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)	呼び径 16 15%	m				1	308
厚鋼電線管	G 1 6	m	1	268.4	268		
附属品費 15%		式	1			40	
計						308	
単価						308	円/m

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	m				100	2,737
電工		人	11.9	22,995	273,640		
諸雑費 (まるめ)		式	1			60	
計						273,700	
単価						2,737	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)	呼び径 28 15%	m	1		539	単価	539
厚鋼電線管	G 2 8	m	1	469.74	469		
附属品費 15%		式	1		70		
計					539		
単価					539	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	100		1,932	単価	1,932
電工		人	8.4	22,995	193,158		
諸雑費 (まるめ)		式	1		42		
計					193,200		
単価					1,932	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)	呼び径 22 15%	m				1	395
厚鋼電線管	G 2 2	m	1	344	344		
附属品費 15%		式	1		51		
計					395		
単価					395	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設	24mm以下 新設	m				100	965.8
電工		人	4.2	22,995	96,579		
諸雑費 (まるめ)		式	1		1		
計					96,580		
単価					965.8	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,495
電工		人	6.5	22,995	149,467		
諸雑費 (まるめ)		式	1		33		
計					149,500		
単価					1,495	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設	63mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	2,737
電工		人	11.9	22,995	273,640		
諸雑費 (まるめ)		式	1		60		
計					273,700		
単価					2,737	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	プルボックス設置	各種 新設 25cm 25cm 25cm	単位	個	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.375	22,995	8,623	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						8,623	
単価						8,623	円/個

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	プルボックス設置	各種 新設 35cm 35cm 35cm	単位	個	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.525	22,995	12,072	
諸雑費 (まるめ)			式	1		8	
計						12,080	
単価						12,080	円/個

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	253
電工		人	1.1	22,995	25,294		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					25,300		
単価					253	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C	単位	m・本	数量	1	単価	373
光ケーブル (4芯テープスロット)	SM 1.31μm 8C	m	1	373	373		
計					373		
単価					373	円/m・本	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	414
電工		人	1.8	22,995	41,391		
諸雑費 (まるめ)		式	1		9		
計					41,400		
単価					414	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,265
電工		人	5.5	22,995	126,472		
諸雑費 (まるめ)		式	1		28		
計					126,500		
単価					1,265	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 8mm ² 3心	m	1	429	429	429
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 8mm ² 3心	m	1	429	429	429
計						429
単価					429	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続	57-7° (心)以下 1本/箇所					1	58,760
電気通信技術者		人		1.01	34,755	35,102	
電気通信技術員		人		1.01	23,415	23,649	
諸雑費 (まるめ)		式		1		9	
計						58,760	
単価						58,760	円/箇所

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	28,510
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.49	34,755	17,029			
電気通信技術員		人	0.49	23,415	11,473			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					28,510			
単価					28,510	円/箇所		

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	方向	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験	20心以下					1	16,290
電気通信技術者		人		0.28	34,755	9,731	
電気通信技術員		人		0.28	23,415	6,556	
諸雑費 (まるめ)		式		1		3	
計						16,290	
単価						16,290	円/方向

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	対向	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験	20心以下					1	22,690
電気通信技術者		人	0.39	34,755		13,554	
電気通信技術員		人	0.39	23,415		9,131	
諸雑費 (まるめ)		式	1			5	
計						22,690	
単価						22,690	円/対向

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.75	23,415	17,561	
諸雑費 (まるめ)			式	1		9	
計						17,570	
単価						17,570	円/台

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.75	23,415	17,561	
諸雑費 (まるめ)			式	1		9	
計						17,570	
単価						17,570	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

発動発電設備据付 (パッケージ型)	3kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22,580
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.25	23,415	5,853		
電工		人	0.5	22,995	11,497		
普通作業員		人	0.25	20,895	5,223		
諸雑費 (まるめ)		式	1		7		
計					22,580		
単価					22,580	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
電線管敷設	厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		単価	965.8
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.2	22,995	96,579		
諸雑費 (まるめ)		式	1		1		
計					96,580		
単価					965.8	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
電線管敷設	厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		単価	1,642
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	7.14	22,995	164,184		
諸雑費 (まるめ)		式	1		16		
計					164,200		
単価					1,642	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	126.5
電工		人	0.55	22,995	12,647		
諸雑費(まるめ)		式	1		3		
計					12,650		
単価					126.5	円/m	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	14,390
交通誘導警備員A		人	1	14,385	14,385		
諸雑費(まるめ)		式	1		5		
計					14,390		
単価					14,390	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00000002000

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	12,495	12,495		12,500
諸雑費 (まるめ)		式	1			5	
計						12,500	
単価						12,500	円/人日